



AKK Ejendomsselskab A/S

Engholmvej 19
7470 Karup J
CVR-nr. 26993148

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Handwritten signature of Vagn Nielsen in blue ink.

Vagn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30.04.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AKK Ejendomsselskab A/S

Engholmvej 19

7470 Karup J

CVR-nr.: 26993148

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Anders Dyrberg, formand

Kristian Møller Sørensen, næstformand

David Christian Straadt

Ole Søndergaard Madsen

Jens Graabæk Hansen

Brian Hedegaard

Henrik Nørgaard Madsen

Direktion

Vagn Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af udlejningsejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 228 t.kr mod et overskud på 181 t.kr sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle indtilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		229.369	181.605
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(1.000)
Årets resultat		228.369	180.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		228.369	180.605
Resultatdisponering		228.369	180.605

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.665	0
Tilgodehavender		9.665	0
Likvide beholdninger		542.729	307.634
Omsætningsaktiver		552.394	307.634
Aktiver		552.394	307.634

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	1	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(13.995)	(242.364)
Egenkapital		486.005	257.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.500	5.566
Anden gæld		26.889	22.432
Kortfristede gældsforpligtelser		66.389	49.998
Gældsforpligtelser		66.389	49.998
Passiver		552.394	307.634

Koncernforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(242.364)	257.636
Årets resultat	0	228.369	228.369
Egenkapital ultimo	500.000	(13.995)	486.005

Noter

1 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

2 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Karup Kartoffelmelfabrik A.m.b.A., CVR-nr. 16217719, Karup
